
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О распределении дополнительных избирательных бюллетеней и 
специальных марок для избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 
10 января 2003 года № 19-ФЗ « О выборах Президента Российской Федерации 
» Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 17 
марта 2018 года № 18/134 «О дополнительном выделении избирательных 
бюллетеней для голосования на выборах Президента РФ 18 марта 2018 года 
для участковых избирательных комиссий» , территориальная избирательная 
комиссия РЕШ ИЛА :

1. Распределить дополнительно в участковые избирательные комиссии 
следующее количество бюллетеней и специальных знаков ( марок):

№  п/п Номер  
избирательн 
ого участка

Количе
ство
избира
телей

Количество
передаваемых
избирательных
бюллетеней

Количество  
специальных знаков

(марок) для
избирательных
бюллетеней

Номера специальных знаков

( марок) для избирательных 
бюллетеней

(с № ___ по № ____ )

1. 359 500 50 50 1084566

2. 364 234 100 100 1084567- 1084568

3. 462 500 50 50 1084591

4. 443 2201 50 50 1084590

5. 373 550 550 600 1081471-1084576

6. 365 215 70 70 1084569- 1084570

7 389 1740 150 150 1084577-1084579

8 416 827 500 500 1084580- 1084589

9 970 809 200 200 1084592 - 1084595

Итого
выдано

1470 1470



Осталось в 
резерве

230 230

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района И. Л.Смык

Секретарь
территориальной избирательной комиссии 
Гатчинского муниципального района Г.В.Патрушева


